

Lars Lautrup Kjær Holding ApS

Mellerupvej 12
6534 Agerskov

CVR-nr. 29779600

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Agerskov den 7. juni 2017



Lars Lautrup Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Lautrup Kjær Holding ApS
Mellerupvej 12
6534 Agerskov

CVR-nr.: 29779600
Stiftelsesdato: 1. august 2006
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Lautrup Kjær, Direktør

Revision

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Danske Bank
6270 Tønder

5291/ASH/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i assocerede og øvrige virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Under hensatte forpligtelser er der indregnet forpligtelse vedrørende underbalance i associerede virksomheder på kr. 1.712.188. Ledelsen er ikke i stand til afgøre, hvorvidt en ændring af det hensatte beløb er nødvendig.

Under gældsforpligtelser er der indregnet anden gæld til TMK på kr. 1.855.984. Ledelsen er ikke istand til at afstemme beløbet.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tab. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved egen indtjening inden for de kommende regnskabsår. Selskabets anpartshavere har bekræftet at de er indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På dette grundlag har ledelsen aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -222.527, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.859.291, og en egenkapital på kr. -2.988.879.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses derfor for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.750	-8.750
Driftsresultat		-8.750	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-259.695	-256.851
Andre finansielle indtægter		56.814	55.427
Finansielle omkostninger		-358	0
Resultat før skat		-211.989	-210.174
Skat af årets resultat		-10.538	0
Årets resultat		-222.527	-210.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-222.527	-210.174
Resultatdisponering		-222.527	-210.174

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2	1.859.165	1.837.526
Tilgodehavender		1.859.165	1.837.526
Likvide beholdninger		126	126
Omsætningsaktiver		1.859.291	1.837.652
Aktiver		1.859.291	1.837.652

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.113.879	-2.891.352
Egenkapital	3	-2.988.879	-2.766.352
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		1.712.188	1.487.668
Hensatte forpligtelser		1.712.188	1.487.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Selskabsskat		10.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.860.984	1.860.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.255.352	1.246.602
Kortfristede gældsforpligtelser		3.135.982	3.116.336
Gældsforpligtelser		3.135.982	3.116.336
Passiver		1.859.291	1.837.652
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Dancost ApS	Tønder	25,00

2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

	2016	2015
Tilgodehavende hos Nedan B.V	2.329.451	2.272.637
Nedskrivning af tilgodehavende	-470.286	-435.111
	1.859.165	1.837.526

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-2.891.352	-2.766.352
Overført resultat		-222.527	-222.527
	125.000	-3.113.879	-2.988.879

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, maks. 4.000 tkr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.